
 

 

UCHWAŁA NR 123/XIX/2016 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Św. Małgorzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-

łecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583) art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Św. Małgorzaty stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Nr 108/XIX/2012 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 września 2012r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Górze Św. Małgorzaty  wprowadza się następu-

jące  zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ośrodek realizuje również inne powierzone zadania wynikające z odrębnych przepisów:  

1) przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych; 

2) prowadzenie postępowań w sprawach zaliczek alimentacyjnych określonych w art. 41 ustawy z dnia  

7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

3) przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz  podejmowanie działań wobec 

dłużników alimentacyjnych na podstawie ustawy  z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom upraw-

nionym do alimentów; 

4) ustalanie i wypłata zasiłków dla opiekunów, na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

5) przyznawanie i wypłacanie dodatków  mieszkaniowych na podstawie ustawy  z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o dodatkach mieszkaniowych; 

6) przyznawanie i wypłacanie  zryczałtowanego dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; 

7) przyznawanie i wypłacanie świadczenia  wychowawczego na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

8) realizowanie zadań dotyczących  wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w zakresie przewi-

dzianym do realizacji przez gminy ustawą o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej z dnia 9 

czerwca 2011 r.; 

9) realizacja zadań określonych w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. Karta Dużej Rodziny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5634



10) obsługa organizacyjno-techniczna Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziała-

nia Przemocy w Rodzinie na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie. 

2. W celu prawidłowego funkcjonowania Ośrodek wykonuje  inne zadania nie wymienione § 4  i  § 5  

Statutu, wynikające z obowiązujących przepisów prawa.”. 

2) uchyla się  § 6  Statutu; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Obsługę  działalności finansowo-księgowej Ośrodek prowadzi we własnym zakresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Góra Św. Małgorzaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5634


		2016-12-19T08:31:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




